



Szybka ścieżka oceny ryzyka

OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA OD RYZYK CYBERNETYCZNYCH





Ubezpieczenie w trybie szybkiej ścieżki przeznaczone jest dla klientów, którzy:

- ✓ mają przychody za rok poprzedzający okres ubezpieczenia: do 50 000 000 PLN, a w przypadku jednostek samorządu terytorialnego – do 5 000 000 PLN,
- ✓ uzyskują do 25% przychodów z USA,
- ✓ mają do 100 000 rekordów danych osobowych*,
- ✓ mają siedzibę w Polsce.

Ubezpieczenie nie jest przeznaczone dla firm z następujących branż:

- ✓ przemysł rozrywkowy dla dorosłych,
- ✓ wytwarzanie i przetwarzanie walut wirtualnych,
- ✓ produkcja gier komputerowych,
- ✓ gry hazardowe,
- ✓ obsługa płatności,
- ✓ agregacja i analityka danych,
- ✓ linie lotnicze.

Ubezpieczamy klientów, którzy:

-  mają zabezpieczenia w postaci zapory sieciowej (firewall) przeznaczonej do użytku komercyjnego na wszystkich zewnętrznych bramach sieciowych oraz antywirusa przeznaczonego do użytku komercyjnego w całej sieci, w tym serwerach lub punktach końcowych oraz urządzeniach przenośnych,
-  sami – lub ich dostawcy usług w chmurze – tworzą kopię zapasową istotnych danych co najmniej raz na 7 dni, a te zarchiwizowane dane przechowują w trybie offline w środowisku oddzielnym od pozostałej sieci, a ich integralność jest testowana co najmniej co 180 dni,
-  instalują poprawki krytyczne oprogramowania – uważane przez producenta za obowiązkowe – w ciągu 30 dni od ich wydania,
-  zabezpieczają hasłem lub biometrycznie wszystkie swoje nośniki przenośne, w tym laptopy, smartfony i pendrive'y,
-  zachowują – jeśli to ich dotyczy – standardy branży kart płatniczych (Payment Card Industry – PCI),
-  nie wiedzą o jakimkolwiek zdarzeniu, które może spowodować jakiegokolwiek straty lub roszczenia, ani oni sami nie ponieśli żadnej straty, ani nie zostały wniesione przeciwko nim żadne roszczenia, w związku z którymi można by uzyskać odszkodowanie w ramach polisy ubezpieczenia od ryzyk cybernetycznych.

* Są to dane osób fizycznych, za które to dane ubezpieczony jest odpowiedzialny: gromadzi je, przechowuje lub przetwarza.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU od ryzyk cybernetycznych, które są dostępne na pzu.pl i w naszych oddziałach.

PZU DLA BIZNESU KORPORACYJNEGO

801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

MATERIAŁ MARKETINGOWY